



GANESH STHAPANA AND VISARJAN PUJA

Ganesh puja is performed for Lord Ganapathi who removes all the obstacles and negative energies. This puja bestows one with victory, brings harmony in the family, and helps one succeed in life.

Key Insights :

- To retain health, wealth, and prosperity.
- Ganesh is worshiped before doing any Auspicious activity.
- Deity Worshiped: Lord Ganesh
- Durva/Doob grass is offered.

Our Promise :

- Vedic Patashala certified and experienced priests.
- All rituals follow Vedic Standards and Procedures.
- Guaranteed Punctuality and Authenticity.
- Professional Guidance & Support.
- **Ganesh Sthapana Puja – Rs 3,100.00**
- **1 panditji will come and perform the Sthapana puja, all the samagries should be kept ready as told in the list. total procedure goes on for 40 Minutes.**

Procedure involved:

- Ganesh Sthapana
- Gauri Ganesh Puja
- Kalash Puja
- Ganeshji Aarti
- Prasad Distribution

Pooja Samagries: (Haldi, Kumkum, Abeer, Gulal, Sindoor, Laung, Ilaichi)-10 Grams each. (Itra, Gangajal, Gaumutra)- 1 bottle each. (Sugar, Honey, Kapoor, Pila Sarso, Jaggery)- 50 Grams each. Coconuts-2, Ghee 200gms, Supari-20, Agarbatti, Astagandh, Cotton, Dona cups, Red cloth, Janeu- 4, Mauli dhaga, Rice- 500gms, Mathbox, Dry coconut, Dry fruits, Sesame oil 250ml, Ganeshji Murti, Kalash-2, Ghanti-1, Asan-3, Bowls-3, Spoons-3, Napkin-2, Lota, Thali-2, Glass-2, Oil lamps- 2, Arti plate, Gathjod kapda, Pan patta- 15, Milk- 1/2 litre, Curd-100gms, Fruits- any 5 types, Phool mala-2, Durva-1 bundle, Mango leaves, Sweet-box.

Note: Due to big muhurth your given time may get changed by 1-2 hours, Exact timings will be updated 1 day before the Puja date.



15-16 2nd Cross, Thanisandra Main Rd, Near Bridge,
Vishwakarma Layout, Thanisandra, Bengaluru,
Karnataka 560077
Tel:+91 98456 45375

Pandit Raghvendra Dwivedi



Ganesh Sthapana Puja & Visarjan Puja – Rs 5,100.00

1 panditji will come and perform the Sthapana puja and On Visarjan day Visarjan Puja will happen, all the samagries should be kept open and ready as told in the list. total procedure goes on for 40 Minutes.

Procedure involved:

- Ganesh Sthapana
- Gauri Ganesh Puja
- Kalash Puja
- Ganeshji Aarti

Pooja Samagries: (Haldi, Kumkum, Abeer, Gulal, Sindoor, Laung, Ilaichi)-10 Grams each. (Itra, Gangajal, Gaumutra)- 1 bottle each. (Sugar, Honey, Kapoor, Pila Sarso, Jaggery)- 50 Grams each. Coconuts-2, Ghee 200gms, Supari-20, Agarbatti, Astagandh, Cotton, Dona cups, Red cloth, Janeu- 4, Mauli dhaga, Rice- 500gms, Mathbox, Dry coconut, Dry fruits, Sesame oil 250ml, Ganeshji Murti, Kalash-2, Ghanti-1, Asan-3, Bowls-3, Spoons-3, Napkin-2, Lota, Thali-2, Glass-2, Oil lamps- 2, Arti plate, Gathjod kapda, Pan patta- 15, Milk- 1/2 litre, Curd-100gms, Fruits- any 5 types, Phool mala-2, Durva-1 bundle, Mango leaves, Sweet-box.

Havan Can be performed on Visarjan Day If selected Kindly keep below items ready.

For the Havan – 250 grams of havan samagri packet and ghee, 50 grams each of jau and black til, 500 grams of havan lakdi, 1 pack of Navagraha Samidha, havan kund/vessel, 1 dry coconut, guggal, and kamalgatta (lotus seeds) as per requirement.

Note: Due to big muhurth your given time may get changed by 1-2 hours, Exact timings will be updated 1 day before the Puja date.

गणेश स्थापना पूजा- Rs 3,100.00

1 पंडितजी आएंगे और स्थापना पूजा करेंगे, सूची में बताए अनुसार सभी सामग्रियां तैयार रखनी चाहिए। कुल प्रक्रिया 40 मिनट तक चलती है।

प्रक्रिया में शामिल:

- गणेश स्थापना
- गौरी गणेश पूजा
- कलश पूजा
- गणेशजी आरती
- प्रसाद वितरण



15-16 2nd Cross, Thanisandra Main Rd, Near Bridge,
Vishwakarma Layout, Thanisandra, Bengaluru,
Karnataka 560077
Tel:+91 98456 45375



पूजा सामग्री: (हल्दी, कुमकुम, अबीर, गुलाल, सिन्दूर, लौंग, इलाइची)-10 ग्राम प्रत्येक। (इत्र, गंगाजल, गौमूत्र)- 1 बोतल प्रत्येक। (चीनी, शहद, कर्पूर, पिला सरसों, गुड़) - 50 ग्राम प्रत्येक। नारियल-2, धी 200 ग्राम, सुपारी-20, अगरबत्ती, अष्टगंध, रुई, दोने के प्याले, लाल कपड़ा, जनेऊ- 4, मौली धागा, चावल- 500 ग्राम, मठ बॉक्स, सूखा नारियल, सूखे मेवे, तिल का तेल 250 मिली, गणेशजी मूर्ति, कलश -2, घंटी-1, आसन-3, कटोरी-3, चम्मच-3, नैपकिन-2, लोटा, थाली-2, गिलास-2, तेल के दीये-2, आरती की थाली, गठजोड़ कपड़ा, पान पत्ता-15, दूध - 1/2 लीटर, दही-100 ग्राम, फल- कोई भी 5 प्रकार, फूल माला-2, दूर्वा-1 बंडल, आम के पत्ते, मिठाई का डिब्बा।

नोट: बड़े मुहूर्त के कारण आपका दिया गया समय 1-2 घंटे तक बदल सकता है पूजा तिथि से एक दिन पहले सटीक समय अपडेट किया जाएगा।

गणेश स्थापना पूजा और विसर्जन पूजा- Rs 5,100.00

1 पंडितजी आएंगे और स्थापना पूजा करेंगे और विसर्जन के दिन विसर्जन पूजा होगी, सभी सामग्री को सूची में बताए अनुसार खुला और तैयार रखा जाना चाहिए। कुल प्रक्रिया 40 मिनट तक चलती है।

प्रक्रिया में शामिल:

- गणेश स्थापना
- गौरी गणेश पूजा
- कलश पूजा
- गणेशजी आरती
- प्रसाद वितरण
- विसर्जन पूजा विसर्जन के दिन

पूजा सामग्री: (हल्दी, कुमकुम, अबीर, गुलाल, सिन्दूर, लौंग, इलाइची)-10 ग्राम प्रत्येक। (इत्र, गंगाजल, गौमूत्र)- 1 बोतल प्रत्येक। (चीनी, शहद, कर्पूर, पिला सरसों, गुड़) - 50 ग्राम प्रत्येक। नारियल-2, धी 200 ग्राम, सुपारी-20, अगरबत्ती, अस्तगंध, रुई, दोना कप, लाल कपड़ा, जनेऊ- 4, मौली धागा, चावल- 500 ग्राम, माथबॉक्स, सूखा नारियल, सूखे मेवे, तिल का तेल 250 मिली, गणेशजी मूर्ति, कलश -2, घंटी-1, आसन-3, कटोरी-3, चम्मच-3, नैपकिन-2, लोटा, थाली-2, गिलास-2, तेल के दीपक-2, आरती की थाली, गठजोड़ कपड़ा, पान पत्ता-15, दूध-1/2 लीटर, दही-100 ग्राम, फल- कोई भी 5 प्रकार, फूल माला-2, दूर्वा-1 पोटली, आम के पत्ते, मिठाई का डिब्बा।



15-16 2nd Cross, Thanisandra Main Rd, Near Bridge,
Vishwakarma Layout, Thanisandra, Bengaluru,
Karnataka 560077
Tel:+91 98456 45375



यदि चयनित हो तो विसर्जन के दिन हवन किया जा सकता है, कृपया नीचे दी गई सामग्री तैयार रखें।

हवन के लिए - 250 ग्राम हवन सामग्री का पैकेट और धी, 50-50 ग्राम जौ और काले तिल, 500 ग्राम हवन लकड़ी, 1 पैकेट नवग्रह समिधा, हवन कुंड/पात्र, 1 सूखा नारियल, गुण्गल और कमलगट्टा (कमल के बीज) आवश्यकतानुसार।

नोट: बड़े मुहूर्त के कारण आपका दिया गया समय 1-2 घंटे तक बदल सकता है, पूजा तिथि से 1 दिन पहले सटीक समय अपडेट किया जाएगा।



15-16 2nd Cross, Thanisandra Main Rd, Near Bridge,
Vishwakarma Layout, Thanisandra, Bengaluru,
Karnataka 560077
Tel:+91 98456 45375